
                                                                             

ve smyslu § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“).

1. Preambule

Zadavatel tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku s názvem RD – Opravy skladovacích 
nádrží, servis a revize protiexplozních pojistek.

2. Předmět zakázky

Předmětem této veřejné zakázky na stavební práce je provádění servisu, oprav a revizí 
protiexplozních pojistek skladovacích nádrží, potrubí a ostatní technologie na skladech zadavatele, 
které se nachází na území České republiky.

3. Zadávací dokumentace

Zadávací dokumentace je ve smyslu § 96 odst. 1 ZZVZ této veřejné zakázky zveřejněna způsobem, 
který umožňuje dálkový přístup, a to na profilu zadavatele:  https://zakazky.ceproas.cz

4. Lhůta pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek je uvedena na profilu zadavatele.

5. Podání nabídek

   Nabídka musí být podána v souladu s § 103 odst. 1 písm. c) zákona pouze v elektronické podobě 
prostřednictvím elektronického nástroje EZAK na internetových stránkách společnost: 
https://zakazky.ceproas.cz/

6. Kontaktní osoby:

ve věcech zadávacího řízení: 

Ing. Ivana Ševecová,  ivana.sevecova@ceproas.cz,  +420  221 968 109

Název dokumentu VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY VE ZJEDNODUŠENÉM 

PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ 

Zadavatel ČEPRO, a.s.
se sídlem Praha 7, Dělnická 213/12, PSČ 170 00, Holešovice
IČO: 60193531
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 2341

Zastoupena:

Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva
Ing. František Todt, člen představenstva

Název zakázky
Rámcová dohoda - Opravy skladovacích nádrží, servis a 
revize protiexplozních pojistek

Druh ZŘ
Zjednodušené podlimitní řízení

Ev. č. zadavatele 017/21/OCN



7. Další informace

Požadavky na prokázání kvalifikace a údaje o hodnotících kritériích jsou součástí zadávací 
dokumentace.

V Praze 

...............................................                                .................................................
     Mgr. Jan Duspěva                                                     Ing. František Todt
předseda představenstva                                              člen představenstva 

                       


		2021-03-03T10:12:08+0100
	Ing. František Todt


		2021-03-04T08:18:44+0100
	Mgr Jan Duspěva




